della manodopera),oltre IVA al 10%, CIG B3B95F0431 (CIG derivato), e la bozza contratto attuativo 
n 2 dell’importo di €  80.446,85(di cui  €  25.697,98 per manodopera ed €  5.849,25  per oneri della 
sicurezza importi non soggetto a ribasso d’asta) CIG B37BABEB64 (CIG DERIVATO) oltre Iva della 
durata, entrambe di 365(trecentosessantacinque) giorni, dalla data di esecutività del presente atto 
-coi seguenti rispettivi quadri economici della spesa:
Quadro economico bozza Contratto attuativo n.1

BOZZA CONTRATTO ATTUATIVO 1
Importi espressi in 

Euro

IMPORTO OPERE 76.500,00

IMPORTO MANODOPERA 40.202,67

[...]

-approvare la bozza contratto attuativo n.1 (allegato integrante) dell’importo di € 125.853,41(di cui € 
40.202,67 per manodopera ed €  9.150,74 per oneri della sicurezza importi non soggetto a ribasso 
d’asta),  CIG  B3B95F0431  (CIG  DERIVATO)  ,  oltre  Iva  al  10%,     della  durata  di   
365(trecentosessantacinque )giorni dalla data di esecutività del presente atto  ;  

-  approvare la bozza di contratto attuativo n.2 dell’importo di €  80.446,85(di cui  €  25.697,98 per 
manodopera  ed  €  5.849,25 per  oneri  della  sicurezza  importi non soggetto a  ribasso  d’asta)  CIG